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EDD2020 – Moja Droga
Śladami Siedmiu dalekich rejsów Leopolda Tyrmanda
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Darłowo

#lolodok #2020TYRMAND

Darłowski Ośrodek Kultury im. Leopolda Tyrmanda, Poczekalnia Kultury oraz
Miejska Biblioteka Publiczna im. Agnieszki Osieckiej zapraszają do udziału w
obchodach Europejskich Dni Dziedzictwa 2020. W tym roku EDD2020 spaja
wspólne hasło przewodnie – Moja Droga.

Z uwagi na fakt, iż Darłowski Ośrodek Kultury nosi imię wybitnego polskiego pisarza,
publicysty i popularyzatora jazzu – Leopolda Tyrmanda a Rok 2020 jest jego rokiem, to
właśnie jego postać będzie przyświecała tegorocznym obchodom EDD2020 w Darłowie.

Zapraszamy do udziału w EDD2020: Moja Droga – śladami Siedmiu dalekich rejsów
Leopolda Tyrmanda.

W programie wydarzenia m. in.: spacer po literackim szlaku turystycznym, na który
zabierze nas radna Rady Miejskiej, przewodnik turystyczny i inicjatorka powstania w
Darłowie ławeczki Leopolda Tyrmanda – Krystyna Różańska. Happening uliczny pt.
kolorowe skary, czyli symboliczne przyjęcie Leopolda Tyrmanda w poczet
lubiącychdarłowo i założenie mu kolorowych skarpet. Po południu zaś, zapraszamy do
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Poczekalni Kultury, gdzie porozmawiamy z Krystyną Różańską, rzeźbiarką Dorotą
Dziekiewicz-Pilich, muzykiem Bartłomiejem Skubiszem z zespołu Eskaubei i biografem
Marcelem Woźniakiem – o Leopoldzie Tyrmandzie i jego związkach z Darłowem.

Na zakończenie dnia będziemy dyskutować o kadrach z Naprawdę wczoraj. Zapraszamy i
polecamy.

Program EDD2020: Moja Droga – Śladami Siedmiu Dalekich Rejsów
Leopolda Tyrmanda

11:00 – SPACER PO DARŁOWIE LITERACKIM SZLAKIEM Siedmiu Dalekich Rejsów LEOPOLDA
TYRMANDA. Przewodnik: Krystyna Różańska

Spotkanie uczestników na Dworcu PKP – Poczekalnia Kultury.
Na trasie:

Dworzec PKP – peron, na którym kończyła się kariera pociągu ul. Bogusława X, którą
spacerowali Ewa i Ronald
Kościół św. Jerzego – Ławeczka Tyrmanda
ul. Powstańców Warszawskich – most na Wieprzy/Zamek
Rynek Miejski
Brama Kamienna
Kościół św. Gertrudy – cmentarz, który skrywa tajemnice zaginionego Tryptyku Króla
Eryka
Spacer ul. Wałową do Darłowskiego Ośrodka Kultury im. Leopolda Tyrmanda w
Darłowie
Nabrzeże Portowe – Elewatory

16:00 – KOLOROWE SKARY: HAPPENING ULICZNY

Symboliczne założenie kolorowych skarpetek Lolkowi. Miejsce: Darłowo skrzyżowanie ulic:
Bogusława X z 1-go Maja. W programie: czytanie fragmentów Siedmiu dalekich rejsów –
prowadzenie: Miejska Biblioteka Publiczna im. Agnieszki Osieckiej

POCZEKALNIA KULTURY

17:00 – „Rzecz dzieje się w Darłowie, niewielkim porcie na Zachodnim Pomorzu, wczesną
wiosną 1949 roku” popołudniowa kawa z udziałem:

Krystyny Różańskiej – radnej Rady Miejskiej, inicjatorki powstania w Darłowie
Ławeczki Tyrmanda
Doroty Dziekiewicz – Pilich – autorki Ławeczki Leopolda Tyrmanda, autorki m.in.
Fryderyka – statuetki Nagrody Muzycznej
Bartłomieja Skubisza – członka zespołu ESKAUBEI, o projekcie Muzyczny Tyrmand

Rozmowę poprowadzi Marcel Woźniak – autor najnowszej książki Tyrmand. Pisarz o białych
oczach.



SOBOTNI WIECZÓR FILMOWY – POCZEKALNIA KULTURY

20:00 Naprawdę wczoraj – dyskusja o kadrach z filmu

Uwaga: gramy w reżimie sanitarnym – obowiązuje: oświadczenie o stanie zdrowia oraz
maseczka ochrony osobistej

Na wydarzenie zaprasza: Darłowski Ośrodek Kultury im. Leopolda Tyrmanda, Poczekalnia
Kultury & Miejska Biblioteka Publiczna im. Agnieszki Osieckiej w Darłowie

#SEVENLONGVOYAGES

#EINHOTELINDARLOWO


